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:  S1

: E532178

: 5/2/B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2017710114 MUHAMMAD SAID HAWA MUBAROK     

2 2018710063 DINDA PRATIWI              

3 2018710064 DWI RAMADINI            

4 2018710065 DWIKI HASTOMO PUTRA              

5 2018710066 DWITA MEYLINA NUR AISYAH              

6 2018710067 ELSYA ZAINA ELIDZAR             

7 2018710068 ENDAH NURPRATIWI             

8 2018710069 ERLANGGA PUTERA PAMUNGKAS              

9 2018710070 ERNA MARTIYANI              

10 2018710071 EVA RAHMAWATI              

11 2018710072 FARAH MAULIDA RAHMAH              

12 2018710073 FARAH NURUL BASMA              

13 2018710074 FATHYAH ZAHRA KHAULA              

14 2018710075 FAUZAN FIRDAUS              

15 2018710076 FESTIA DWI CAHYANI              

16 2018710077 FITRI RAHMANINGSIH              

17 2018710078 GEMA ARIYANDA SYARIF         

18 2018710079 GHINA SYANIA ZAHIRAH              

19 2018710080 HAINA MAULANI              

20 2018710081 HAMIDAH AMANI FITRI              

21 2018710082 HANIFAH ISMI AMHAL              

22 2018710083 HANIFAH SEKAR WULANDARI              

23 2018710084 HANNA MAULIDA              

24 2018710085 HILDA MUTIAH              

25 2018710086 HILDA NURUL FADILLAH              

26 2018710087 HIMMATUL ULYA              

27 2018710088 INA ANNISA              

28 2018710089 INDAH NOFITA              

29 2018710090 IRAWATI WULANDARI              

30 2018710091 IRJA SRIANI MASITHA             

31 2018710092 ISMIYATUN JARIYAH              

32 2018710093 JOVITA MELVIRA              

33 2018710094 KARIMAH AZZAHRA              

34 2018710095 KHAIRUNNISA              

35 2018710096 KLARYSA              

36 2018710097 LATIFAH KHUMAIRAH              

37 2018710098 LENTERA MAHAMERU KAFFAH              

38 2018710099 LIA AMBARWATI              

39 2018710100 LINGGA RIZARNI              

40 2018710101 LUBNA NABILLA              

41 2018710102 LUTFIANA AULIA              

42 2018710103 LUTHFI NUR FATHIMAH              

43 2018710104 MARISA AMALIA CITRA              

44 2018710105 MARSYA BALKHIES ALFAATIHAH              

45 2018710106 MEDINIO LEONITA KARTIKA SARI              

46 2018710107 MEGA RIZKI UTAMI              

47 2018710109 MOCHAMMAD FANNY AFRIANSYAH              

48 2018710110 MUCHAFITH KURNIAWAN              

49 2018710112 MUHAMAD RIZKY              

50 2018710113 MUHAMMAD DZIKRI MUSTOFA            

51 2018710114 MUHAMMAD HERLANGGA PUTRA              

52 2018710116 MUHAMMAD UWEIS AL-QORNY VIRDINANT              

53 2018710117 MUTIARA RAMADHANI PUTRI             

54 2018710118 NABILAH NUR HAENISA              

55 2018710119 NABILLA PUTRI JULLIZIR              

56 2018710120 NADA UDZROTU SHAUMA             

57 2018710122 NANDA AFINA RIYADHU ILMA              

58 2018710123 NASTITI DYAH PRASTIWI              

PARAF DOSEN

Jakarta,                            2021

Dosen

MUNAYA 

FAUZIAH

Tgl: 

09/11

Tgl: 

16/11

Tgl: 

23/11

Tgl: 

30/11

Tgl: 

07/12

Tgl: 

14/12 

Tgl: 

21/09

Tgl: 

28/09

Tgl: 

05/10

Tgl: 

12/10

Tgl: 

19/10

Tgl: 

26/10

Mata Kuliah : SURVEILANS KESEHATAN MASYARAKAT Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  MUNAYA FAUZIAH

NO NIM Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

14/09

Tgl: 

04/01

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

DAFTAR HADIR KULIAH
PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GANJIL 2020/2021

Jenjang Hari                   :  



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: E532178

: 5/2/C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2018710124 NATASHA FESBRIAN              

2 2018710125 NAURA NISRINA              

3 2018710126 NIKITE PUTRI              

4 2018710127 NINDA PUTRI LARASATI              

5 2018710128 NISRINA KHAIRUNISA              

6 2018710129 NOVI NURUL AINI              

7 2018710131 NOVY NURLAILY             

8 2018710132 NUR RAHMAN REZANTO    A          

9 2018710133 NUR RAMADHAN             

10 2018710134 NURHALIZA ASTRI FETIANA              

11 2018710135 NURUL SANIYYAH FEBRIYANTI          

12 2018710136 PARADISSAH PUTRI MULYANTI              

13 2018710137 PUSPA NUJULLA              

14 2018710138 PUTRI DWI ARDIYANTI              

15 2018710139 PUTRI NABILA ROHMAH              

16 2018710140 RAFIF NABHANI NAUFAL              

17 2018710142 RANI KHAIRUNNISA              

18 2018710143 RESTI NILAM RESMINI              

19 2018710144 RINA OKTAVIA              

20 2018710145 RISZA APRIANA              

21 2018710146 RIZHA ERLYANI              

22 2018710147 RIZKIATUL MAFTUHAH             

23 2018710148 RIZKY ANDRIYANTO             

24 2018710149 SAAFIRA RIHAADATUL AISY    A          

25 2018710150 SALSA ELVIRA PANORAMA              

26 2018710151 SALSABHILA NAZHIFA AMELIA             

27 2018710152 SALSABILA EDITIA RAHMAH              

28 2018710153 SALSABILLA QURROTA A'YUN            

29 2018710154 SAPNA SALSABILLAH            

30 2018710155 SASKYA CHOIRUNISA              

31 2018710156 SEKAR FITRI ANDINI              

32 2018710158 SEPTIA HARZANI             

33 2018710159 SHASA YUNITA              

34 2018710160 SHELLY FADHILAH MUQSITH             

35 2018710161 SHINTA MARLIANA             

36 2018710162 SUCIATI TRIANA PUTRI              

37 2018710163 SUKNIA              

38 2018710164 SYIFA AULIA RAHMAH              

39 2018710165 TALITHA CHIARUNISSA SEKARRINI              

40 2018710166 TEGUH KHAIRUDIN            

41 2018710167 THALZA PRAMESTY HAMUDYA              

42 2018710168 THASIA LARASATI             

43 2018710169 TWINKY JULIANTI             

44 2018710170 VANIA ALDA NABILAH              

45 2018710172 VINA SABRINA             

46 2018710173 YASMIN NURUL JANATI              

47 2018710174 YORAND RIZQY MAULANA              

48 2018710175 YUDHITA MEYLINA              

49 2018710176 ZAHRA ADINDA HERDIANNISA              

50 2018710177 ZAHRO MUFIDA              

51 2018710178 ZALFA MAHARANI PUTRI              

52 2018710179 ZALMA NUR KHADIJAH PUTRI              

53 2018710180 ZALMADINA ANRISA              

54 2018710181 ZULIA DAMAYANTI             

55 2018710182 ZULIA HARDIYANTI              

56 2018710183 ZULVA NUR RIZQY AMALIA             

PARAF DOSEN

Jakarta,                            2021

Dosen

MUNAYA FAUZIAH

Tgl: 

06/11

Tgl: 

13/11

Tgl: 

20/11

Tgl: 

27/11

Tgl: 

04/12

Tgl: 

11/12

Tgl: 

25/09

Tgl: 

02/10

Tgl: 

09/10

Tgl: 

16/10

Tgl: 

23/10

Tgl: 

30/10

Mata Kuliah : SURVEILANS KESEHATAN MASYARAKAT Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  MUNAYA FAUZIAH

NO NIM Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

18/09

Tgl: 

08/01

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

DAFTAR HADIR KULIAH
PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GANJIL 2020/2021

Jenjang Hari                   :  
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NOMOR 
 
 

 
KODE 

NAMA             
DOSEN

 
 
 
 
 
 

FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 
 

 

Nama Dosen         : Munaya Fauziah, SKM, M.Kes 

Mata Kuliah          : Surveilans Kesehatan Masyarakat 

Semester                : V 

Bobot Kredit         : 3 SKS 

Kelas                     : B 

Waktu                    : 08.00 – 10.30 

Ruang                    : Google Meeting/Zoom Meeting 

Hari                       : Senin 
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh : UMJ Press

http://www.umj.ac.id/
mailto:info@umj.ac.id


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 14-09-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Sejarah surveilans sebelum dan sesudah abad 

pertengahan 

- Konsep surveilans 

- Pengertian surveilans 

- Fungsi surveilans 

- Perbedaan surveilans, survei dan monitoring 

Dosen 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

2 21-09-

2021 
08.00 – 

10.30 

- Jenis-jenis surveilans (aktif, pasif, senitinel) 
- Struktur surveilans 
- Kegiatan surveilans 
- Menjelaskan tahap-tahap perencanaan 

surveilans 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

3 28-09-

2020 
08.00 – 

10.30 

- Menjelaskan tahap-tahap pelaksanaan 

surveilans 

-   Menjelaskan jejaring surveilans 

 

 

Dosen, 

 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

4 05-10-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Indikator surveilans 

- Sumber-sumber data surveilans 

- Keterbatasan sistem pelaporan 

- Kekuatan sistem pelaporan 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 12-10-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Menganalisis cara pengumpulan data (Alat, 

waktu) 

- Tahap pengolahan data (tabulasi, penggunaan 

grafik, tabel) 

- Analisis data deskriptif (orang, tempat, waktu) 

- Analisis bivariat (OR, RR) 

- Interpretasi  

- Diseminasi data surveilans 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

6 19-10-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Langkah-langkah dalam mengevaluasi sistem 

surveilans 

- Atribut sistem surveilans 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

7 26-10-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Pengertian screening 

- Tujuan screening 

- Langkah melakukan screening 

- Menghitung sensitivitas, spesifisitas, PPV. 

Dosen, 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

8 09-11-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Menjelaskan pengertian KLB 
- Langkah-langkah KLB 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 16-11-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Evaluasi kegiatan surveilans di Puskesmas Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

10 23-11-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Evaluasi kegiatan surveilans di Rumah Sakit Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

11 30-11-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Evaluasi kegiatan surveilans di Perusahaan Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

12 07-12-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Presentasi 

-  Diskusi 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 14-12-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Presentasi 
-  Diskusi 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

14 04-01-
2021 

08.00 – 
10.30 

- Presentasi 
-  Diskusi 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 
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NOMOR 
 
 

 
KODE 

NAMA             
DOSEN

 
 
 
 
 
 

FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 
 

 

Nama Dosen         : Munaya Fauziah, SKM, M.Kes 

Mata Kuliah          : Surveilans Kesehatan Masyarakat 

Semester                : V 

Bobot Kredit         : 3 SKS 

Kelas                     : C 

Waktu                    : 08.00 – 10.30 

Ruang                    : Google Meeting/Zoom Meeting 

Hari                       : Jumat 
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh : UMJ Press

http://www.umj.ac.id/
mailto:info@umj.ac.id


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 18-09-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Sejarah surveilans sebelum dan sesudah abad 

pertengahan 

- Konsep surveilans 

- Pengertian surveilans 

- Fungsi surveilans 

- Perbedaan surveilans, survei dan monitoring 

Dosen 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

2 25-09-

2021 
08.00 – 

10.30 

- Jenis-jenis surveilans (aktif, pasif, senitinel) 
- Struktur surveilans 
- Kegiatan surveilans 
- Menjelaskan tahap-tahap perencanaan 

surveilans 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

3 02-10-

2020 
08.00 – 

10.30 

- Menjelaskan tahap-tahap pelaksanaan 

surveilans 

-   Menjelaskan jejaring surveilans 

 

 

Dosen, 

 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

4 09-10-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Indikator surveilans 

- Sumber-sumber data surveilans 

- Keterbatasan sistem pelaporan 

- Kekuatan sistem pelaporan 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 16-10-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Menganalisis cara pengumpulan data (Alat, 

waktu) 

- Tahap pengolahan data (tabulasi, penggunaan 

grafik, tabel) 

- Analisis data deskriptif (orang, tempat, waktu) 

- Analisis bivariat (OR, RR) 

- Interpretasi  

- Diseminasi data surveilans 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

6 23-10-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Langkah-langkah dalam mengevaluasi sistem 

surveilans 

- Atribut sistem surveilans 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

7 30-10-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Pengertian screening 

- Tujuan screening 

- Langkah melakukan screening 

- Menghitung sensitivitas, spesifisitas, PPV. 

Dosen, 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

8 06-11-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Menjelaskan pengertian KLB 
- Langkah-langkah KLB 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 13-11-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Evaluasi kegiatan surveilans di Puskesmas Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

10 20-11-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Evaluasi kegiatan surveilans di Rumah Sakit Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

11 27-11-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Evaluasi kegiatan surveilans di Perusahaan Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

12 04-12-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Presentasi 

-  Diskusi 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 11-12-
2020 

08.00 – 
10.30 

- Presentasi 
-  Diskusi 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

14 08-01-
2021 

08.00 – 
10.30 

- Presentasi 
-  Diskusi 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: E532178

: 5/2/C

Tugas  UTS  UAS  RATA-RATA 

30% 30% 40% 100%

1 2018710124 NATASHA FESBRIAN 95 86 100 94 A

2 2018710125 NAURA NISRINA 95 88 98 94 A

3 2018710126 NIKITE PUTRI 95 78 92 89 A

4 2018710127 NINDA PUTRI LARASATI 95 92 96 95 A

5 2018710128 NISRINA KHAIRUNISA 95 90 100 96 A

6 2018710129 NOVI NURUL AINI 95 82 98 92 A

7 2018710131 NOVY NURLAILY 95 88 100 95 A

8 2018710132 NUR RAHMAN REZANTO 95 86 86 89 A

9 2018710133 NUR RAMADHAN 95 92 100 96 A

10 2018710134 NURHALIZA ASTRI FETIANA 95 92 96 95 A

11 2018710135 NURUL SANIYYAH FEBRIYANTI 95 82 100 93 A

12 2018710136 PARADISSAH PUTRI MULYANTI 95 84 94 91 A

13 2018710137 PUSPA NUJULLA 95 92 100 96 A

14 2018710138 PUTRI DWI ARDIYANTI 95 92 100 96 A

15 2018710139 PUTRI NABILA ROHMAH 95 88 100 95 A

16 2018710140 RAFIF NABHANI NAUFAL 95 94 98 96 A

17 2018710142 RANI KHAIRUNNISA 95 84 100 94 A

18 2018710143 RESTI NILAM RESMINI 95 86 78 86 A

19 2018710144 RINA OKTAVIA 95 92 100 96 A

20 2018710145 RISZA APRIANA 95 90 98 95 A

21 2018710146 RIZHA ERLYANI 95 92 96 95 A

22 2018710147 RIZKIATUL MAFTUHAH 95 78 100 92 A

23 2018710148 RIZKY ANDRIYANTO 95 88 96 93 A

24 2018710149 SAAFIRA RIHAADATUL AISY 95 94 100 97 A

25 2018710150 SALSA ELVIRA PANORAMA 95 92 100 96 A

26 2018710151 SALSABHILA NAZHIFA AMELIA 95 92 100 96 A

27 2018710152 SALSABILA EDITIA RAHMAH 95 92 98 95 A

28 2018710153 SALSABILLA QURROTA A'YUN 95 40 100 81 B

29 2018710154 SAPNA SALSABILLAH 95 96 100 97 A

30 2018710155 SASKYA CHOIRUNISA 95 92 100 96 A

31 2018710156 SEKAR FITRI ANDINI 95 84 100 94 A

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  MUNAYA FAUZIAH, SKM, M.KES

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021

Jenjang Hari/Tanggal      : 

Kode Mata Kuliah Jam                   :

Mata Kuliah : SURVEILANS KESEHATAN MASYARAKAT Ruang                :  

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR 

HURUF



32 2018710158 SEPTIA HARZANI 95 74 100 91 A

33 2018710159 SHASA YUNITA 95 98 100 98 A

34 2018710160 SHELLY FADHILAH MUQSITH 95 82 94 91 A

35 2018710161 SHINTA MARLIANA 95 92 100 96 A

36 2018710162 SUCIATI TRIANA PUTRI 95 64 100 88 A

37 2018710163 SUKNIA 95 84 98 93 A

38 2018710164 SYIFA AULIA RAHMAH 95 72 86 85 A

39 2018710165 TALITHA CHIARUNISSA SEKARRINI 95 94 88 92 A

40 2018710166 TEGUH KHAIRUDIN 95 90 100 96 A

41 2018710167 THALZA PRAMESTY HAMUDYA 95 92 88 91 A

42 2018710168 THASIA LARASATI 95 88 100 95 A

43 2018710169 TWINKY JULIANTI 95 80 100 93 A

44 2018710170 VANIA ALDA NABILAH 95 92 96 95 A

45 2018710172 VINA SABRINA 95 90 98 95 A

46 2018710173 YASMIN NURUL JANATI 95 90 92 92 A

47 2018710174 YORAND RIZQY MAULANA 95 78 98 91 A

48 2018710175 YUDHITA MEYLINA 95 78 100 92 A

49 2018710176 ZAHRA ADINDA HERDIANNISA 95 92 100 96 A

50 2018710177 ZAHRO MUFIDA 95 94 92 94 A

51 2018710178 ZALFA MAHARANI PUTRI 95 64 98 87 A-

52 2018710179 ZALMA NUR KHADIJAH PUTRI 95 90 90 92 A

53 2018710180 ZALMADINA ANRISA 95 76 96 90 A

54 2018710181 ZULIA DAMAYANTI 95 74 98 90 A

55 2018710182 ZULIA HARDIYANTI 95 76 80 83 A-

56 2018710183 ZULVA NUR RIZQY AMALIA 95 86 52 75 B
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FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1
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Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 30% 40% 100%

1 2017710114 MUHAMMAD SAID HAWA MUBAROK 95 46 85 76 B+

2 2018710063 DINDA PRATIWI 95 92 100 96 A

3 2018710064 DWI RAMADINI 95 94 94 94 A

4 2018710065 DWIKI HASTOMO PUTRA 95 98 100 98 A

5 2018710066 DWITA MEYLINA NUR AISYAH 95 90 94 93 A

6 2018710067 ELSYA ZAINA ELIDZAR 95 72 96 89 A

7 2018710068 ENDAH NURPRATIWI 95 94 98 96 A

8 2018710069 ERLANGGA PUTERA PAMUNGKAS 95 92 56 79 B+

9 2018710070 ERNA MARTIYANI 95 76 66 78 B

10 2018710071 EVA RAHMAWATI 95 92 100 96 A

11 2018710072 FARAH MAULIDA RAHMAH 95 92 100 96 A

12 2018710073 FARAH NURUL BASMA 95 90 96 94 A

13 2018710074 FATHYAH ZAHRA KHAULA 95 84 98 93 A

14 2018710075 FAUZAN FIRDAUS 95 98 100 98 A

15 2018710076 FESTIA DWI CAHYANI 95 82 94 91 A

16 2018710077 FITRI RAHMANINGSIH 95 84 82 87 A-

17 2018710078 GEMA ARIYANDA SYARIF 95 80 96 91 A

18 2018710079 GHINA SYANIA ZAHIRAH 95 92 100 96 A

19 2018710080 HAINA MAULANI 95 88 100 95 A

20 2018710081 HAMIDAH AMANI FITRI 95 96 100 97 A

21 2018710082 HANIFAH ISMI AMHAL 95 88 100 95 A

22 2018710083 HANIFAH SEKAR WULANDARI 95 90 96 94 A

23 2018710084 HANNA MAULIDA 95 70 88 85 A

24 2018710085 HILDA MUTIAH 95 94 100 97 A

25 2018710086 HILDA NURUL FADILLAH 95 90 100 96 A

26 2018710087 HIMMATUL ULYA 95 88 98 94 A

27 2018710088 INA ANNISA 95 88 100 95 A

28 2018710089 INDAH NOFITA 95 94 100 97 A

29 2018710090 IRAWATI WULANDARI 95 96 98 97 A

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  MUNAYA FAUZIAH, SKM, M.Kes

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021

Jenjang Hari/Tanggal      : 

Kode Mata Kuliah Jam                   :

Mata Kuliah : SURVEILANS KESEHATAN MASYARAKAT Ruang                :  

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR 

HURUF



30 2018710091 IRJA SRIANI MASITHA 95 72 96 89 A

31 2018710092 ISMIYATUN JARIYAH 95 88 96 93 A

32 2018710093 JOVITA MELVIRA 95 90 100 96 A

33 2018710094 KARIMAH AZZAHRA 95 94 94 94 A

34 2018710095 KHAIRUNNISA 95 92 100 96 A

35 2018710096 KLARYSA 95 88 98 94 A

36 2018710097 LATIFAH KHUMAIRAH 95 92 100 96 A

37 2018710098 LENTERA MAHAMERU KAFFAH 95 92 100 96 A

38 2018710099 LIA AMBARWATI 95 90 96 94 A

39 2018710100 LINGGA RIZARNI 95 92 98 95 A

40 2018710101 LUBNA NABILLA 95 96 100 97 A

41 2018710102 LUTFIANA AULIA 95 94 70 85 A

42 2018710103 LUTHFI NUR FATHIMAH 95 50 100 84 A-

43 2018710104 MARISA AMALIA CITRA 95 90 100 96 A

44 2018710105 MARSYA BALKHIES ALFAATIHAH 95 96 100 97 A

45 2018710106 MEDINIO LEONITA KARTIKA SARI 95 92 100 96 A

46 2018710107 MEGA RIZKI UTAMI 95 90 100 96 A

47 2018710109 MOCHAMMAD FANNY AFRIANSYAH 95 74 96 89 A

48 2018710110 MUCHAFITH KURNIAWAN 95 78 100 92 A

49 2018710112 MUHAMAD RIZKY 95 92 100 96 A

50 2018710113 MUHAMMAD DZIKRI MUSTOFA 95 98 68 85 A

51 2018710114 MUHAMMAD HERLANGGA PUTRA 95 88 98 94 A

52 2018710116 MUHAMMAD UWEIS AL-QORNY VIRDINANT 95 98 100 98 A

53 2018710117 MUTIARA RAMADHANI PUTRI 95 84 96 92 A

54 2018710118 NABILAH NUR HAENISA 95 94 100 97 A

55 2018710119 NABILLA PUTRI JULLIZIR 95 86 100 94 A

56 2018710120 NADA UDZROTU SHAUMA 95 96 96 96 A

57 2018710122 NANDA AFINA RIYADHU ILMA 95 90 100 96 A

58 2018710123 NASTITI DYAH PRASTIWI 95 92 100 96 A
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